ITEM – 03

Declaração informando os fundos municipais consolidados nos demonstrativos da Prefeitura.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e4b6c3dc-77e6-4e51-9023-872cef459cd3

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 03, da Resolução TCE 153/2021,
junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que estão consolidados nos
demonstrativos da Prefeitura Municipal de Escada, os seguintes fundos:

 Secretaria da Educação da Cultura e dos Esportes
 Fundo Municipal de Saúde – FMS
 Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS

Escada, 31 de dezembro de 2022

Maria José Fidelis Moura Gouveia

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e4b6c3dc-77e6-4e51-9023-872cef459cd3